МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ТРУДОВСКАЯ ШКОЛА» СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Зеленая, д.1Б, с. Трудовое, Симферопольский район, РК, 297533,

тел. +7 (3652) 33-92-66, e-mail: school_simferopolsiy-rayon311@crimeaedu.ru, ИНН 9109010130

ПРИКАЗ

15 января 2025 г.                                               с.Трудовое                                                                  № 21

О проведении в МБОУ «Трудовская школа» мониторинговой работы по русскому языку

в 3-х классах

Во исполнение приказа управления образования администрации Симферопольского района
Республики Крым от 13.01.2025г. № 33 «О проведении мониторинговых работ в ОУ
Симферопольского района по русскому зыку в 3-х классах», в соответствии с годовым планом
работы управления образования, МБОУ ДО «ЦДЮТ» на 2024/2025 учебный год, с целью
контроля за реализацией образовательных программ по учебному предмету «Русский язык»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 28.01.2025г. (2 урок, за счёт урока 20 мин) мониторинговую работу по

русскому языку в 3-их классах по текстам МБОУ ДО «ЦДЮТ».

2. Заместителю директора по УВР Золотарёвой Д.А.:

2.1. создать условия для проведения мониторинговой работы по русскому языку в 3-их

классах;

2.2.  осуществить контроль проведения и проверки мониторинговой работы по русскому

языку в 3-их классах;

3. Руководителю ШМО начальных классов Невмержицкой Я.А. проанализировать

результаты мониторинговой работы по русскому языку в 3-их классах на заседании ШМО

до 28.03.2025г.

4. Учителям начальных классов Михайловой Р.В., Невмержицкой Я.А.:

4.1. подготовить аналитические материалы по результатам проверки мониторинговой

работы

                                                                                                                            до 30.01.2025г.

4.2. предоставить анализ мониторинговой работы в МБОУ ДО «ЦДЮТ» методисту

Дмитриевой Т.М.

                                                                                                                            до 31.01.2025г.

5. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Золотарёву Дарью Александровну.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                Т.А. Кибирева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sftrydovoesch.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

КИБИРЕВА ТАМАРА АЛЕКСАНДРОВНА
Действителен c: с 24.04.2024, 07:37
Действителен до: до 18.07.2025, 07:37

Ключ подписи: 00CE0ACCB05F9A025EB54C97697C1EABC3